



Huddinge TK

Nyhetsbrev september 2023

Sista möjligheten för utespel, LED-belysning, gym, medlemsresa – här kommer nyhetsbrevet för september.



Ordförande har ordet

Vi är redan inne i september och denna vecka verkar det som att vi får varma dagar. Passa på att spela utomhus, vi planerar att stänga utomhusbanorna i slutet på september. Belysningen utomhus tänds vid 18.00. Padelbanorna är också öppna och just nu har vi en liten höstkampanj med rabatt (kod: höstpadel) på padelbokningarna.

Vi har under augusti bytt armaturerna inomhus till LED. Det sista finliret och justeringarna sker denna vecka och vi hoppas att allt kommer vara klart till helgen. Nu har vi nymålade banor och ny belysning, härlig känsla inomhus just nu.

Sista läsåret för Utsäljeskolan som hyresgäst har precis startat. Till sommaren lämnar skolan våra lokaler och vi kan då börja implementera de planer vi har beslutat om vid tidigare årsmöten kring att bygga upp en fysmiljö/gym för våra medlemmar.

För er som längtar till sol och tennis kan jag meddela att planeringsarbetet för nästa medlemsresa redan startat. Det blir samma ort som förra resan och exakta datum kommer snart att släppas.

Information från Richard och tränarna

Instruktionsverksamheten

Huddinge Höstspel börjar snart, det är en av våra populära juniortävlingar som Huddinge Tennisklubb arrangerar. Starten går 22 september och tävlingen avslutas 1 oktober. Under denna tid är det upphåll i juniorträningen och vuxenträningen på kvällstid och helger. Vuxenträning på dagtid på vardagar pågår som vanligt.

Ni som önskar en stabil **sparringpartner** under en timme kan boka en av våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så man kan träna på det man vill.

Man kan även hyra bollmaskinen om man vill nöta lite grundslag. Det finns också möjligheten att ta privatlektioner för att ytterligare slipa på tekniken.

Stockholm Open går av stapeln den 14-22 oktober. Planera in det i kalendern redan nu.

Senaste nytt från kommittéerna

Efter höstlovet startar nästa omgång av grupp spelen inomhus (singel och dubbel). Ni som vill vara med kan skicka en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. **Sista anmälningsdag är 13 oktober**. Vi har köer till grupp spelen och det är först till kvarn som gäller.

Övrigt

Under höstterminen kommer cafét och shopen att vara öppna och bemannade på måndagar, onsdagar och torsdagar. Våra varuautomater är dock alltid "öppna". Där kan man handla det väsentliga till tennisspelandet (bollar, lindor mm) samt dryck och energi.